
Parduodamas namas
Stumbriškio k., Pasvalio r. sav.

6 900 € (88€/m²)

 Kambarių sk. 3  Statybos metai 1917 m.  Plotas  78 m² 

Brandžių medžių apsuptyje, erdviame 45 arų sklype parduodamas rąstinis namas,
Stumbriškio k., netoli Pušaloto miestl. ir Pumpėnų mstl., Pasvalio rajone. Galima pirkti su
dirbama aukšto našumo žeme 0.85 arba 2.55ha (su žeme kaina nurodyta žemiau)
Namas rąstinis, 3 kambarių, kurenamas malkiniu pečiumi. Į namo virtuvę įvestas vanduo
nuo šulinio. Gilus šulinys. Elektra. Reikalingas remontas ar rekonstrukcija.
Kiti pastatai:
- medinė daržinė
- medinis dūminės pirties pastatas

Iki Pušaloto apie 5km, kuriame maisto ir ūkinių prekių parduotuvės, šiuolaikiškos vaikų
žaidimų aikštelės, sporto (krepšinio, tinklinio) ir laisvalaikio aikštelės.



Sodyba yra 5km nuo Pušaloto, 11km nuo Pumpėnų, 30 km nuo Panevėžio ir 15 km nuo
Pasvalio.
Stumbiškis - jaukus, prižiūrėtas ir gyvas kaimelis, į kurio apylinkes vis keliasi naujakuriai.
Gyventojai tvarkosi, rekonstruojasi senus ar statosi naujus namus.
Sodyba atokiau nuo kaimynų. Galimybė turėti didelį nuosavą sodą/daržą, gyventi ar
poilsiauti gryname ore, gamtos apsuptyje, toliau nuo miesto striukšmo.

Sodyba netoli nedidelių miškelių, nuo pagrindinio kelio 500 metrų.
1.5 kilometro iki Lėvens upės Toliūnų gyvenvietėje, kurioje įrengtas įspūdingas tiltas ir stovi
senas vandens malūnas. Kitas artimiausias vandens telkinys - Pušalote, su naujais įrengta
maudykla, suoliukais, persirengimo kabinomis, lauko kepsnine ir kt.

Galimi tokie pirkimo variantai:
Namas su 45 arų sklypu 6900eurų
Namas su 45 arų sklypu + 0.83 ha žemės ūkio paskirties sklypu, besiribojančiu su sodyba,
kaina 13 400 eurų
Namas su 45 arų sklypu + 0.83 ha + 1.72 ha žemės ūkio paskirties sklypais, besiribojančiais
su sodyba kaina 28000 eurų

Daugiau informacijos telefonu. Susisiekite dėl apžiūros ar papildomos informacijos.











Laura Mikšionienė
RE/MAX Experts

+37066089948 

laura.miksioniene@remax.lt 

Kalbos: LT, RU

Turite klausimų, pasiūlymų? Susisiekite.
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